

Форма раскрытия информации
 об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности СЕМ
 в сфере выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)
 ООО "Кредитинвест"

№ пп	Наименование показателя	Ед. изм	Факт 2016г
1	Доходы всего, в т.ч. по видам регулируемых услуг	Тыс. руб	674 354
1.1.	Предоставление аэровокзального комплекса	Тыс. руб	227 238
1.2.	Обслуживание пассажиров	Тыс. руб	187 164
1.3.	Хранение авиационного топлива	Тыс. руб	34 564
2	Расходы всего (включая коммерческие и управленческие расходы) в т.ч. По видам регулируемых услуг	Тыс. руб	474 381
2.1.	Предоставление аэровокзального комплекса	Тыс. руб	178 667
2.2.	Обслуживание пассажиров	Тыс. руб	201 240
2.3.	Хранение авиационного топлива	Тыс. руб	26 343
3	Прибыль (убыток) от продаж	Тыс. руб	199 973
4	Проценты к получению	Тыс. руб	2 058
5	Проценты к уплате	Тыс. руб	119 810
6	Прочие доходы	Тыс. руб	114 281
7	Прочие расходы	Тыс. руб	125 066
8	Прибыль (убыток) до налогообложения	Тыс. руб	71 436
9	Текущий налог на прибыль	Тыс. руб	21 487
9.1.	в т.ч. Постоянные налоговые обязательства (активы)	Тыс. руб	867
10	Изменение отложенных налоговых обязательств	Тыс. руб	6 803
11	Изменение отложенных налоговых активов	Тыс. руб	1 264
12	Прочие	Тыс. руб	0
13	Чистая прибыль (убыток)	Тыс. руб	58 016

II Расшифровка расходов по финансово-хозяйственной деятельности

тыс. руб

наименование хозяйств, работ и операций по регулируемым видам деятельности	Расходы всего	в том числе по статьям затрат									
		Расходы, связанные с участием в совместной деятельности	материальные затраты	затраты на оплату труда	отчисления на соц нужды	амортизация	прочие расходы по операционным видам деятельности	проценты к уплате по кредитам и займам	налоги и иные обязательные платежи и сборы	Расходы по оплате услуг кредитных организаций	Прочие расходы
Предоставление аэровокзального комплекса	178 667		15 022	13 995	4 022	85 322	60 306				
Обслуживание пассажиров	201 240		9 699	68 311	20 122	28 247	74 861				
Хранение авиационного оплива	26 343		4 319	8 949	2 697	2 913	7 465				
Итого по аэропортовой деятельности	474 381		35 042	103 620	30 449	126 550	178 720				
Прочие расходы	244 876							119 810	1	509	124 556